事 務 連 絡

令和３年８月２日

各市町商工担当課課長 様

各商工会議所会頭 様

各商工会会長 様

東紀州地域振興公社理事長 様

三重県雇用経済部三重県営業本部担当課長

三重県フェア（イオンモール新瑞橋）への出展者募集について

平素は、本県産業政策の推進にご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。

三重県では、県内外の小売事業者と連携し、本県の総合的な魅力の発信や県産品の販路拡大

に向けた取組を進めています。

このたび、この取組の一環として、下記のとおり「イオンモール新瑞橋」で三重県フェアが

開催されることとなりました。

つきましては、別添「募集要項」により出展する事業者を募集しますので、事業者への周知

にご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１ フェア概要

（１）期間  令和３年１１月１２日（金）から１１月１４日（日）まで【３日間】

      ※新型コロナウイルス感染症の状況をふまえ、フェアの中止または延期の対応

をとる場合があります。

（２）会場  愛知県名古屋市南区菊住１丁目７－１０

イオンモール新瑞橋 １階セントラルコート

（３）主催  イオンリテール株式会社東海カンパニー

（４）協力  三重県

２ 出展者募集期間

 令和３年８月２日（月）から８月２３日（月）まで

３ 募集内容

（１）応募資格

   中部圏への販路開拓に意欲があり三重県内に本社又は営業所などを有する企業・団体

（２）対象商品

   食品（酒類除く）、非食品

※会場に販売員を派遣のうえ販売していただきます（納品のみは対象外です）。

※食品の出展の場合、会場での実演販売、厨房での調理、試飲・試食はできません。

４ 出展者選定方法

   イオンリテール株式会社東海カンパニー担当者との商談会を実施し、取扱商品・会場ス

ペース等を考慮したうえで、同社が出展事業者の選定を行います。

５ 申込方法

電子メールにより、別添「参加申込書」を三重県営業本部担当課（eigyo@pref.mie.lg.jp）

あて提出してください。

【事務担当】

三重県雇用経済部

三重県営業本部担当課 佐藤、倉地

ＴＥＬ：０５９－２２４－２３８６

ＦＡＸ：０５９－２２４－３０２４

メール：eigyo@pref.mie.lg.jp